
16/02/2011    S32    Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na usługi - Udzielenie 
zamówienia - Procedura otwarta   

• I. 
• II.  
• IV. 
• V. 
• VI. 

PL-Radom: Usługi medyczne i podobne 

2011/S 32-052376 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA 

Usługi 

SEKCJA I: INSTYTUCJA ZAMAWIAJĄCA 

I.1)NAZWA, ADRESY I OSOBY KONTAKTOWE  

Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu 
11 Listopada 37/59 
Kontaktowy: Sekcja Zamówień Publicznych KWP zs. w Radomiu, 26-600 Radom ul. 11 
Listopada 37/59 
Do wiadomości: Leszek Jaczyński, Justyna Kowalska, Janina Rolnik 
26-600 Radom 
POLSKA 
Tel. +48 3453103 / 3452007 / 3452009 
E-mail: leszekjaczyński@wp.pl 
Faks +48 3452002 

Adresy internetowe  

Ogólny adres instytucji zamawiającej bip.mazowiecka.policja.gov.pl 
I.2)RODZAJ INSTYTUCJI ZAMAWIAJ ĄCEJ I GŁÓWNY PRZEDMIOT LUB 
PRZEDMIOTY DZIAŁALNO ŚCI  
Podmiot prawa publicznego 
Porządek i bezpieczeństwo publiczne 
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających Nie 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1)OPIS 
II.1.1)Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą 
Usługi medyczne:badania osób zatrzymanych. Nr sprawy 143/2010. 
II.1.2)Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji 
dostawy lub świadczenia usług 
Usługi 
Kategoria usług: nr 25 



Kod NUTS PL12 

II.1.3)Ogłoszenie dotyczy 
II.1.4)Krótki opis zamówienia lub zakupu 
Przedmiotem zamówienia są świadczenia zdrowotne dla jednostek policji wymienionych w 
pkt. 3.1 w zakresie: 
a) badania lekarskiego osoby zatrzymanej przez Policję, 
b) pobrania krwi,na rzecz osób skierowanych przez Zamawiającego na badania w zakresie 
istnienia lub braku przeciwskazań do zatrzymania i umieszczenia w pomieszczeniach dla 
zatrzymanych. 
Świadczenie wymienionych usług medycznych będzie odbywać się całodobowo w dni 
robocze, wolne od pracy i święta. 
Miejsce wykonywania świadczeń zdrowotnych w zakresie badania lekarskiego osoby 
zatrzymanej przez Policję,pobrania krwi musi znajdować się w granicach administracyjnych 
gminy właściwej KMP/KPP/KP zgodnie ze złoŜoną ofertą częściową. 
II.1.5)Wspólny Słownik Zamówień (CPV) 

85120000 

II.1.6)Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA) 
Nie 
II.2)CAŁKOWITA KO ŃCOWA WARTO ŚĆ ZAMÓWIENIA  
II.2.1)Całkowita końcowa wartość zamówienia 
Wartość 86 750,92 PLN 
Bez VAT 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1)RODZAJ PROCEDURY 
IV.1.1)Rodzaj procedury 
Otwarta 
IV.2)KRYTERIA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
IV.2.1)Kryteria udzielenia zamówienia 
NajniŜsza cena 
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów  
Nie 
IV.3)INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  
IV.3.2)Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia 
143/2010 
IV.3.2)Poprzednie publikacje dotycz?ce tego samego zamówienia 

Ogłoszenie o zamówieniu 

Numer ogłoszenia w Dz.U. UE: 2010/S 230-351850 z dnia 26.11.2010 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

CZĘŚĆ NR 12 - NAZWA Zadanie nr 12 KMP Ostrołęka. 
V.1)DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:  
11.2.2011 



V.2)LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  
1 
V.3)NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA 
WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA  

Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. dr Józefa Psarskiego 
ul. AL. Jana Pawła II nr 120 A 
07-410 Ostrołęka 
POLSKA 
Tel. +48 297652122 
Faks +48 297604569 

V.4)INFORMACJE NA TEMAT WARTO ŚCI ZAMÓWIENIA  
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia  
Wartość 86 750,92 PLN 
Bez VAT 
Całkowita końcowa wartość zamówienia 
Wartość 86 750,92 PLN 
Bez VAT 
V.5)PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH 
ZAMÓWIENIA  
Nie 

SEKCJA VI: INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE 

VI.1)ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTU/PROGRAMU FINANSOWANEGO ZE 
ŚRODKÓW WSPÓLNOTOWYCH  
Nie 
VI.2)INFORMACJE DODATKOWE  
VI.3)PROCEDURY ODWOŁAWCZE  
VI.3.1)Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze 
VI.3.2)Składanie odwołań 
VI.3.3)Źródło, gdzie moŜna uzyskać informacje na temat składania odwołań 
VI.4)DATA WYSŁANIA NINIEJSZEGO OGŁOSZENIA:  
14.2.2011 
 


